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produkty pochodzenia rolniczego obowiązane są wysta­
wiać rolnikom imienne dowody sprzedaży . tych produktów. 

'2. Imienny dowód sprzedaży powinien zawierać: 

1) imię i nazwiska, imię ojca oraz <1dres rolnika, 

2) gminę, na której terenie położone jest gospodarstwo 
tolnika, 

3) wartość sprzedanych produktów. 

3. Przez wartość produktów sprzedanych jednostkom 
gospodarki uspołecznionej rozumie. się ich wartość obli­
czoną według obowiązujących cen, zwiększoną o przysłu­
gujące rolnikowi premie i dopłaty oraz zmniejszoną 
o ewentualne potrąCenia z tytułu obniżonej jakości tych 
produktów. 

4. Produktami pochodzenia rolniczego w rozumieniu 
zarządzenia są produkty uzyskane bezpośrednio z gospo­
darstwa rolnego, ogrodniczego lub hoąowlanego oraz prze­
twory tych produktów. 

§ 2. 1. Jeżeli zapłata za sprzedane produkty dokony­
wana jest za pośrednictwem banku spółdzielczego, jedno­
stka gospodarki uspołecznionej obowiązana jest zamieśdć 
na zleceniu zapłaty dane, o których mowa w § 1 ust. 2. 

2. W razie gdy jednostka gospodarki uspołecznionej 
dokonuje zapłaty za sprzedane jej produkty bezpośrednio 
lub za pośrednictwem poczty, obowiązana jest niezwłocz­
nie p~ dokonaniu zapłaty przesłać kopię imiennego dowo~ 

/ 

du sprzedaży bankowi spółdzielczemu, właściwemu według 
miejsca położenia gospodarstwa rolnika. 

§3. 1. Na podstawie dokumentów określonych w § 2 
banki spółdzielcze.. prowadzą ewidencję wartości produk­
tów sprzedanych przez rolników jednostkom gospodarki 
uspołecznionej - -odrębnie dla każdego rolnika. 

2. Po upływie roku, w terminie do końca marca na­
stępnego roku, banki spółdzielcze ustalają roczną wartość 
produktów sprzedanych przez danego rolnika jednostkom 
gospodarki uspołecznionej. \ . _-

3. Przy ustalaniu rocznej wartości produktów sprze­
danych prz.ez rolników jednostkom gospodarki uspołecz­

nionej w 1977 r. banki spółdzielcze ustalą za styczeń, luty 
i marzec przeciętną miesięczną wartość tych produkt9w 
z okresu , pozostałych 9 miesięcy, chyba że rolnik udoku­
mentuje wyższą wartość produktów sprzedanych w . pierw­
szym kwartale 1977 r. 

§ 4.- Wartość produktów sprzedanych jednostkom go­
spodaTki uspołecznionej przez, z.espół rolników podlega za­
liczeniu na rzecz poszczególnych członków zespołu na pod­
stawie pisemnego oświadczenia zespołu, złożonego w ban­
ku spółdzielczym. 

§ 5. Zarządzenie wcho?zi w życie .z dniem 1 kwietnia 
1977 r. " 
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ZARZĄDZENIE MINISTRAFINANŚÓW 

z dnia 15 marca 1977 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ulg podatkowych dla ,rzemieślników zatrudniających pracowników w celu nauki 
zawodu. 

Na podstawie art. 3 i 35 d~kretu z dnia 26 października' 
1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 49, 
poz. 4-52 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co nastę­
puje: 

§ 1.W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 15 kwiet­
nia 1975 r. w sprawie ulg podatkowych dla rzemieślników 
zatrudniających pracowników w celu nauki zawodu (Moni­
tor Polski Nr 13, poz. 76) wprowadza się następujące 

zmiany: -

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 2. 1. Ulga podatkowa wynosi 10.000 zł. 

2. Terenowe organy administracji państ.wowej 
stopnia wojewódzkiego - zgoduię z zasada­
mi określonymi przez Ministra Handlu We-

wnętrznego i Usług - mogą podwyższać ulg~ 

podatkową, nie wyżej jednak niż do kwoty 
18.000 zł. za wyszkolenie pracowników w 
tych rodzajach zawodów rzemieślniczych, któ­
rych rozwój _ na terenie województwa jest 
!,zcze'{ólnie potrzebny.", 

2) w § 6 skreśla się wyrazy: "z tym że przepisy tego za­
rządzenia stosuje się do ulg podatkowych za wyszko~ 
lenie pracowników zatrudnionych w celu nauki za­
wodu przed dniem wejścia w ~ycie niniejszego zarzą­
dzenia". 

- § 2. -Zarządzenie wchod~i w życie z dniem ogłoszenia. 
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